

Doba plnění

1. Termíny dodávky díla jsou stanoveny takto:
Zahájení: 01.02.2021
Dokončení: 30.09.2021
Dodávka prací bude zahájena předáním staveniště prostého práv třetí osoby.
2. Dokončené dílo bude předáno protokolem o předání a převzetí stavby, ve kterém budou vzájemně odsouhlaseny skutečně provedené práce a uvedeny případné vady a nedodělky, s termínem jejich odstranění.

IV. Cena díla

1. Cena díla se sjednává jako cena smluvní, platná po celou dobu výstavby při zachování neměnnosti předané projektové dokumentace podle této smlouvy ve výši:
Základní cena bez DPH: 1.753.091,98 Kč
DPH 21 %: 368.149,32 Kč
Cena díla celkem: 2.121.241,30 Kč
(slovy: dvě milióny sto dvacet jednatísícdvě set čtyřicet jednakorun a třicet haléřů)
2. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky na základě výkazu výměr investora – nabídkového rozpočtu zhotovitele, která tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. Jednotkové ceny v nabídce jsou pevné po celou dobu platnosti této smlouvy a obsahují veškeré náklady (mimo vlastní dílo i např. náklady na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení zařízení staveniště, uvedení do původního stavu, náklady související s kompletací díla, apod.) a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla k datu předání díla. Jednotkové ceny v cenové nabídce jsou uvedeny a sjednány bez DPH.
4. Objednatel prohlašuje, že financování prací a dodávek, které jsou předmětem této smlouvy, má zajištěno.

V. Fakturace

1. Veškeré provedené práce budou fakturovány měsíčně. Zhotovitel předloží objednateli soupis provedených prací a jejich ocenění. Objednatel provede odsouhlasení provedených prací do pěti pracovních dnů.
2. Po odsouhlasení objednatelem vystaví zhotovitel fakturu, jejíž nedílnou součástí bude soupis provedených prací a která bude obsahovat zejména:
 - označení „faktura“ a její číslo,
 - název a sídlo zhotovitele, jeho IČ a DIČ,
 - číslo smlouvy a den jejího uzavření,
 - den odeslání faktury a lhůtu její splatnosti,
 - označení banky a číslo účtu, na který má být placeno,
 - částku k proplacení.
3. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od doručení objednateli. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele.
5. Objednatel může fakturu vrátit v případě, kdy:
 - chybí náležitosti daňového dokladu,
 - obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje,
 - obsahuje nesprávné cenové údaje.

Objednatel musí fakturu vrátit do data její splatnosti, jinak jsou v prodlení s placením částky, která měla být fakturována správně.

6. Veškeré fakturační doklady zhotovitele musí mít náležitosti účetního a daňového dokladu.

VI. Provádění díla

1. V případě, že zhotovitel pověří prováděním díla jeho části jinou osobu, nese odpovědnost z této smlouvy, jako by dílo prováděl sám.
3. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelé mající příslušnou kvalifikaci.
4. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré platné normy a bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti.
5. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.

VII. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel může do smlouvy odstoupit zejména z důvodu:
 - a) Nedodržení termínu dokončení díla nebo nedodržení termínu odstranění vad a nedodělků i přes poskytnutí přiměřené dodatečné lhůty.
 - b) Provádění díla v rozporu se smlouvou i přes poskytnutí přiměřené lhůty k odstranění vad vzniklých vadným prováděním díla.
2. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v případě prodlžení objednatele s úhradou kterékoliv faktury vystavené podle čl. V této smlouvy o více než 30 dnů.
3. Odstoupit od smlouvy je smluvní strana oprávněna, jestliže to písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, co se o tomto porušení dověděla. Smlouva zaniká doručením písemného odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. Tím není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Oznámení o odstoupení od smlouvy musí obsahovat přesné vymezení důvodu, pro který smluvní strana od smlouvy odstupuje.

VIII. Předání díla

1. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejpozději sedm dnů předem, kdy bude dílo připraveno k odevzdání. Objednatel je povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přijímací řízení a řádně v něm pokračovat. Podmínkou odevzdání a převzetí díla je úspěšné provedení všech zkoušek, předepsaných zvláštními předpisy, platnými normami a projektovou dokumentací a převzetím díla prostého vad a nedodělků.
2. Dílo je považováno za ukončené, jestliže objednatel i zhotovitel potvrdí svými podpisy zápis o předání a převzetí díla včetně veškerých příslušných sjednaných dokladů. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny dokončení díla nebo převzetí díla, rozumí se tím den, ve kterém dojde k podpisu předávacího protokolu.

IX. Záruka

1. Zhotovitel poskytuje na dílo zhotovené podle této smlouvy záruku v délce trvání 24 měsíců. Záruční doba běží ode dne následujícího dne po dni podpisu předávacího protokolu. Záruční doba technických zařízení a zařizovacích předmětů se řídí záruční dobou poskytovanou výrobcí. Zhotovitel předá při předání díla i kopie příslušných záručních listů.
2. Objednatel je povinen vady díla včetně technických zařízení a zařizovacích předmětů písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci musí objednatel uvést požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit.
4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednateli v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
5. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady nejpozději však do třiceti dnů po obdržení reklamace.
6. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do třiceti dnů po obdržení reklamace objednatele, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmu. Tím nezaniká právo objednatele na náhradu škody vůči zhotoviteli.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění předpisů pozdějších, zejména ustanoveními § 631 a násl. o smlouvě o dílo. Sporné záležitosti vzniklé z této smlouvy budou obě smluvní strany řešit vzájemnou dohodou. Pokud nebude dosaženo dohody, rozhodne na návrh některé ze smluvních stran příslušný soud.
2. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž objednatel obdržel dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy:

3. Položkový rozpočet zhotovitelem

V ...Křemži..... dne5.1.2021.....

Stavební firma JICA s.r.o.

Nový Dvůrek 184

382 03 Křemže

IČO 260 98 211 DIČ CZ26098211

TEL. 776 744 375

jica@jica.cz

.....
(objednatel)

.....
(zhotovitel)

MĚSTYS KŘEMŽE

Náměstí 35, 382 03 Křemže

DIČ: CZ00245950

(3)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 202011 Oplocení dětského hřiště a přístřešek pro návštěvníky "Žabák - Chlum"
Objekt: SO01 Oplocení dětského hřiště a přístřešek pro návštěvníky
Rozpočet: 01 Oplocení dětského hřiště a přístřešek pro návštěvníky

Objednatel: Městys Křemže IČO: 00245950
 náměstí 35 DIČ: CZ00245950
 38203 Křemže

Zhotovitel: Stavební firma JICA s.r.o. IČO: 26098211
 Nový Doubek 184 DIČ: CZ26098211
 38203 Křemže

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			1 262 136,03
PSV			415 440,77
MON			0,00
Vedlejší náklady			71 015,18
Ostatní náklady			4 500,00
Celkem			1 753 091,98

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 753 091,98 CZK
Základní DPH	21 %	368 149,32 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 121 241,30 CZK

v Křemži
 Stavební firma JICA s.r.o.
 Nový Doubek 184
 382 03 Křemže
 IČO 260 98 211 DIČ CZ26098211
 ☎ 776 744 375, 380 727 146
 jica@icba.cz
 Za zhotovitele

dne 05.01.2021

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			119 766,94	7
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			162 475,64	9
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			898 035,23	51
8	Trubní vedení	HSV			25 300,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			26 433,18	2
762	Konstrukce tesařské	PSV			112 838,00	6
765	Krytiny tvrdé	PSV			22 000,00	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			165 000,00	9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			115 602,77	7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			30 125,04	2
VN	Vedlejší náklady	VN			71 015,18	4
ON	Ostatní náklady	ON			4 500,00	0
Cena celkem					1 753 091,98	100

Položkový rozpočet

S:	202011	Oplocení dětského hřiště a přístřešek pro návštěvníky "Žabák - Chlum"
O:	SO01	Oplocení dětského hřiště a přístřešek pro návštěvníky
R:	01	Oplocení dětského hřiště a přístřešek pro návštěvníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				119 766,94
1	100001500R00	Dočištění stěny	m2	6,60000	129,22	852,85
2	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	15,77000	223,82	3 529,64
3	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	15,77000	15,12	238,44
4	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	36,00000	307,37	11 065,32
5	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	36,00000	108,75	3 915,00
6	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	20,67000	307,37	6 353,34
7	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	20,67000	23,54	486,57
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	24,00000	78,46	1 883,04
9	175101101V02	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 4 mm	m3	12,00000	1 057,19	12 686,28
10	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	60,44000	549,90	33 235,96
11	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	400,00000	33,90	13 560,00
12	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	400,00000	23,10	9 240,00
13	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	50,00000	14,41	720,50
14	101	Hledání a napojení na stávající kanalizaci odhad	kompl	1,00000	22 000,00	22 000,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				162 475,64
15	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	5,28000	3 337,38	17 621,37
16	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	29,04800	3 337,38	96 944,21
17	275351215RT1	Bednění stěn základových patek - zřízení bednicí materiál prkna	m2	67,80800	563,00	38 175,90
18	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	67,80800	78,84	5 345,98
19	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	52,63500	83,37	4 388,18
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				898 035,23
20	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22	t	0,16255	6 174,24	1 003,62
21	318216115RT2	Oplocení gabiony š.500 mm, oko 100x50 mm včetně dodávky lomového kamene	m2	102,52500	5 850,00	599 771,25
22	327216121RT2	Opěr.zeď gabion.š.paty 1m,v.1m,1 vrst,oko 100/50 včetně dodávky lomového kamene	m3	15,20625	7 522,89	114 394,95
23	936173112R00	Osazení doplňkových ocel. konstrukcí do 50 kg	kus	19,00000	738,24	14 026,56
24	936173113R00	Osazení doplňkových ocel. konstrukcí do 100 kg	kus	15,00000	2 472,47	37 087,05
25	13215528R	Tyč ocelová čtvercová jakost S235 12 mm, platle pro plotovou výplň POZINK	t	1,12720	64 415,23	72 608,85
26	13215534R	Tyč ocelová čtvercová jakost S235 14 mm, platle pro plotovou výplň POZINK	t	0,10505	63 301,86	6 649,86
27	13383425R	Tyč průřezu IPE 140, střední, jakost oceli S235 POZINK 11375	t	0,04249	56 162,83	2 386,35
28	13482715R	Tyč průřezu IPE 200, hrubé, jakost oceli S235 POZINK 11375	t	0,13306	55 246,51	7 351,10
29	14587296R	Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 100 x 4 mm, platle pro plotovou výplň POZINK	t	0,67260	63 567,71	42 755,64
Díl: 8		Trubní vedení				25 300,00
30	801	D+M PE 100RC 90x8,2 PN16 SDR11 bez vodoměrné šachty	m	50,00000	506,00	25 300,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				26 433,18
31	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,96000	2 865,00	11 345,40
32	962032432R00	Bourání zdíva z dutých cihel nebo tváric na MVC	m3	13,24500	663,00	8 781,44
33	970241200R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 200 mm	m	11,60000	543,65	6 306,34
Díl: 762		Konstrukce tesařské				112 838,00
34	76201	Přístřešek - konstrukce s krytinou a klempířskými prvky	kompl	1,00000	74 580,00	74 580,00
35	76202	D+M modřínová fasáda	kompl	1,00000	38 258,00	38 258,00
Díl: 765		Krytiny tvrdé				22 000,00

Položkový rozpočet

S:	202011	Oplocení dětského hřiště a přístřešek pro návštěvníky "Žabák - Chlum"
O:	SO01	Oplocení dětského hřiště a přístřešek pro návštěvníky
R:	01	Oplocení dětského hřiště a přístřešek pro návštěvníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
36	76501	Dmtž a zpětná mtž střechy autobusové zastávky	kompl	1,00000	22 000,00	22 000,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						165 000,00
37	76601	D+M dřevěné výplně oplocení, brány a branky	kompl	1,00000	165 000,00	165 000,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						115 602,77
38	318110013R00	Osazení beton. podhrabové desky do plotových patek	soubor	6,00000	465,75	2 794,50
39	339928812R00	Osazení sloupku řadového se zabetonováním	kus	6,00000	613,76	3 682,56
40	339928822R00	Osazení sloupku se vzpěrou se zabetonováním	kus	4,00000	1 303,76	5 215,04
41	767911130R00	Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát	m	17,00000	165,00	2 805,00
42	767920230R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 6 m2	kus	2,00000	1 588,00	3 176,00
43	767920250R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 10 m2	kus	1,00000	3 205,00	3 205,00
44	31327514R	Pletivo 4hr.PRIMA Standard 55/2,5 Zn+PVC, v.1750mm bez napínacího drátu	m	17,00000	88,40	1 502,80
45	31476201R	Drát vázací PVC pr.drátu 2,0 mm	m	50,00000	2,26	113,00
46	31478210R	Drát napínací PVC. pr. drátu 3,2 mm	m	58,65000	2,87	168,33
47	55342346R	Vzpěra plotová komaxit 2000/38x1,5 mm	kus	4,00000	186,79	747,16
48	55342690R	Objímka k uchycení vzpěry ke sloupku, Zn + komaxit pro sloupek d 38 mm	kus	4,00000	31,61	126,44
49	553462014R	Sloupek plotový UNIVERS d 48 mm, výška 250 cm pozinkovaná ocel + PVC	kus	7,00000	434,54	3 041,78
50	55346480R	Držák podhrabové desky Zn jednostranný - 20 cm	kus	4,00000	60,93	243,72
51	55346484R	Držák podhrabové desky Zn oboustranný - 20 cm	kus	4,00000	132,50	530,00
52	55346489R	Držák vzpěry na podhrabovou desku Zn	kus	4,00000	129,79	519,16
53	592331842R	Deska podhrabová hladká 2950/200/50 hladká bez zámku	kus	6,00000	444,76	2 668,56
54	608601865R	Brána plotová dvoukříd. v=180 cm, dl=300 cm	kus	1,00000	15 763,72	15 763,72
55	76701	Vrata pojezdová manuální, konstrukce Pz, šířka 4 m	kus	1,00000	57 200,00	57 200,00
56	76702	Branka vstupní do plocení gabion šíře 1 m, konstrukce Pz	kus	1,00000	12 100,00	12 100,00
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						30 125,04
57	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	23,48821	533,31	12 526,50
58	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	23,48821	329,70	7 744,06
59	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	93,95284	28,26	2 655,11
60	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	23,48821	300,00	7 046,46
61	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	23,48821	6,51	152,91
Díl: VN Vedlejší náklady						71 015,18
62	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	11 000,00	11 000,00
63	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
64	005125010T	Mimostaveništní doprava	soubor	1,00000	49 727,30	49 727,30
65	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 287,88	8 287,88
Díl: ON Ostatní náklady						4 500,00
66	004111020R	Vypracování projektové dokumentace - statický výpočet	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00

Celkem

1 753 091,98

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	202011	Oplocení dětského hřiště a přístřešek pro návštěvníky "Žabák - Chlum"
O:	S001	Oplocení dětského hřiště a přístřešek pro návštěvníky
R:	01	Oplocení dětského hřiště a přístřešek pro návštěvníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

